产学研协议

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

产学研协议

经甲乙双方共同协商，一致同意在优势互补互惠互利共同发展的基础上建立全面的产学研合作关系，实现优势

互补合作双赢。经甲乙双方友好协商，一致同意达成如下产学研合作协议书：一合作原则落实国家科教战略，

促进科技创新，加快地方经济发展和社会进步，实现科技强县，充分依托高等院校的技术人力等资源以及先进

成熟的技术成果，利用地方企业的生产条件，提高学校的科研能力，将科研成果尽快地转化为生产力，从而不

断提升我县相关产业的技术和管理水平。建立产学研长期合作关系，共同推进地方企业与学院的全面技术合作

，形成专业产业相互促进共同发展，努力实现“校企合作产学双赢”。

香当网为全国范文类知名网站，每一篇范文均为原创WORD文档，可以说是独一无稍作修改便可使用，刻完成写

稿任务。双方发挥各自优势，通过多种形式开展全面合作，共同构建产学研联盟的创新体系，建立产学研长期

合作关系，形成专业产业相互促进共同发展，努力实现“校企合作产学共赢”。二双方的责任和义务（一）甲

方的责任和义务为乙方的长远发展战略定位提高企业的自主创新能力提供技术支持，促进传统产业改造和高新

技术产业发展。根据乙方提出的高新技术项目需求和企业技术难题，积极组织力量进行研究开发成果转化和技

术攻关，支持企业技术创新。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/m3SoChanXueKVUYc.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/m3SoChanXueKVUYc.pdf
http://www.jawcrusher.biz

产学研协议

帮助乙方解决产业优化中制约产业发展的关键技术共性技术以及企业的具体技术工艺问题和管理问题，把山大

机械工程学院的技术成果优先提供给企业进行成果转化和产业化。

协议产学研

（二）乙方的责任和义务充分利用企业的设备优势和生产条件为甲方提供良好的生产试验条件和校外实训基地

，并合作共建产学研结合示范基地，为甲方学生的教学实践活动提供方便。甲方（公章）代表（签字）年月日

乙方（公章）代表（签字）年月日年月日上午，北京航空航天大学深圳研究院与汇鑫科技集团在深圳会展中心

隆重举行产学研合作签约仪式。北京航空航天大学深圳研究院副院长黄伟等相关领导与汇鑫科技集团董事长段

鑫，总经理何胜龙，总监戴立琳等相关领导一行出席了本次合作签约仪式。北航深圳研究院与汇鑫科技集团签

署《产学研合作协议书》，为深圳高新技术企业的发展提供了新的平台和新的发展机会，也让北航深圳研究院

产学研的发展得到了延伸。北京航空航天大学深圳研究院是以产学研为主，集研究与教学为一身，是华南地区

最重要的科研产业化基地与人才培养基地，有学历教育和非学历教育，承担着引进北京航空航天大学优质教育

资源，为深圳珠江三角洲及华南地区培养高层次人才的任务。双方在人才培养科学研究科技开发产业经营管理

体制与机制改革等方面进行全面合作，共同为促进企业和高校事业的发展以及深圳电子商务做出新的贡献。

北航深圳研究院与汇鑫科技集团共进全面的产学研合作关系，实现优势互补合作双赢，将进一步推动深圳电子

商务的发展。

北航深圳研究院副院长黄伟汇鑫科技集团董事长段鑫代表合作双方签署《产学研合作协议书》相信通过北航深

圳研究院的学术研究及各个方面的合作，特别是借助北航深圳研究院的技术人力等资源优势，将科研成果尽快

地转化为生产力，对提高企业的运作和产业发展水平以及汇鑫集团的发展壮大，将有着重要的现实意义和深远

的历史意义。一合作宗旨双方本着集成有用资源，提升企业创新能力和技术水平，把科研成果转化为可以带来

经济效益的生产力，同事提高教学质量和科研水平，在时间中培养高科技人才，促进学校企业和社会的共同进

步为目标，一致同意在优势互补平等合作互利双赢共同发展的基础上建立全面的产学研合作关系，并达成合作

协议。

协议书产学研

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

产学研协议

二合作方向主要合作方向包括但不限于：23三合作内容主要合作方向包括但不限于：甲乙双方合作科学研究学

习新知识新技术探索新知识新技术的创造性应用的新思路新方法进行新产品的测试或者在项目中进行高新技术

的开发和应用。甲乙双方共同从乙方先进成熟的技术成果中，寻找符合甲方发展方向的成果，通过成功共享或

者转让，将其转化为社会生产力。泄露披露或者不正当使用该上有人秘密或保密信息给对方造成损失的，应承

担损害赔偿责任违反国家保密法的要承担法律责任。本条所称商业秘密，指部位公众所知悉能为权利人带来经

济利益具有实用性并经权利人采取保密措施的技术信息和经营信息，包括但不限于合同书合同附件客户名单经

营渠道科研内容科研成果等。在合作过程中双方可以根据实际需要协商签订更加具体的单项目协议或者合同，

作为本协议的附件如本协议在履行过程中有任何变更补充或修改，可根据双方的合作意愿和实际情况进行友好

协商，经双方同意后变更合作协议。在协议履行期间如因单方面原因提出中止合作，双方应进行友好协商，并

在满足协议附件要求的前提下，经双方同意后终止协议。通过合作发展，进一步加快人才培养科技创新和科技

成果转化以及高新技术产业化的步伐，为我国社会经济的发展多作贡献。

对于乙方促进与甲方产学研的全面合作；优先接受甲方委托，为甲方培养博士硕士工程硕士或联合培养博硕士

；优先向甲方提供优秀毕业生；为甲方职工提供各种形式的非学历教育；为甲方参加乙方组织的有关学术会议

考察访问调研提供方便；为甲方使用乙方的图书资料等提供方便；在符合国家招生政策的前提下，优先录取甲

方职工子女。

经甲乙双方友好协商，一致同意达成以下协议：一合作原则落实国家科教兴国战略，促进科技创新，加快企业

经济发展和社会进步，充分利用高等院校的技术人力等资源以及先进成熟的技术成果，利用企业的生产条件，

提高教学的科研能力，将科研成果尽快地转化为生产力，不断提升我省相关产业的技术和管理水平，双方发展

各自优势，通过多种形式开展全面合作，共同推进企业与学校的全面技术合作，形成专业产业相互促进共同发

展，努力实现“校企合作产学双赢”。二双方的责任和义务（一）甲方的责任与义务为乙方的长远发展战略定

位提高企业的自主创新能力提供技术支持，促进传统产业改造和高新技术产业发展。根据乙方的需求，可协助

乙方做好编制企业的发展规划，并指导企业发展规划的实施，双方建立定期协商机制，研究解决合作过程中存

在问题，为今后的长期合作及时作出相应的决策。根据乙方提出的高新技术项目需求和企业技术难题，积极组

织力量进行研究开发成果转化和技术攻关，支持企业技术创新。

帮助乙方解决产业优化中制约产业发展的关键技术共性技术以及企业的具体技术工艺问题和管理问题，把××

大学的技术成果优先提供给企业进行成果转化和产业化。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/m3SoChanXueKVUYc.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/m3SoChanXueKVUYc.html
http://www.jawcrusher.biz